
 
KLASA: 112-01/25-01/02 
URBROJ: 238-11-04/1-25-9 
Jakovlje, 7. ožujka 2025.  
 
 Na temelju članka 24. stavak 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), Pročelnica Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Jakovlje donosi 

 
ODLUKU 

o poništenju Javnog natječaja 
za prijam u službu na neodređeno puno radno vrijeme 

na radno mjesto Komunalni redar u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakovlje  
 

I. 
Poništava se Javni natječaj za prijam u službu na neodređeno puno radno vrijeme na radno 

mjesto Komunalni redar u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakovlje KLASA: 112-01/25-01/02, 
URBROJ: 238-11-04/1-25-2 od 12. veljače 2025. godine, objavljen u “Narodnim novinama”, broj 25/2025 
od 14. veljače 2025. godine. 
 

II. 
 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web-stranici Općine 
Jakovlje i oglasnoj ploči Općine Jakovlje. 
 
 
 

                                                                                          PROČELNICA  JUO 
                                                                              Mirela Novoselec Jakševac, dipl.iur.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Web stranica Općine Jakovlje, www.jakovlje.hr, 
2. Oglasna ploča Općine Jakovlje, 
3. Pismohrana, ovdje. 

http://www.jakovlje.hr/

		2025-03-07T13:47:44+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-03-07T13:48:02+0100
	Not specified
	Document timestamp.




